1>
BREJETUBA

PORTARIA N° 1802/2019

NOMEIA SERVIDOR PÚBLICO

MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO JOÃO DO CARMO DIAS, no uso de suas atribuições que lhe
confere o artigo 59 da Lei Orgânica Municipal, com alterações introduzidas
posteriormente:

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear o servidor CARLOS HENRIQUE DA VITÓRIA para

exercer o Cargo de Provimento Efetivo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO,

nesta municipalidade conforme Concurso Público Municipal, Edital n°.

001/2015 da Prefeitura Municipal de Brejetuba-ES, homologado pelo decreto

n°. 188/2015.

Art. 2° - Este Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 24 de junho de 2019.

Brejetuba-ES, 23 de setembro de 2019.

JOÃO

Prefeito Mu

DO

cipal

MO DIAS

de Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana, s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP: 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba - ES.